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PROTEST
Jur ser mtg nödsakad avgiva föl 

jand** protest och förklaring 
Den resolution från 

rid#-1 av Säand atorlogrn av I O G 
aom återfinnes på aldan 3 1 detta 

nemmer aom annons, och under vil
ken milt namn. aom jag själv dltakri 
vit, återfinnes, år 1 vtssa avseenden 

Jag har forut tagit av

verkställande

T

miasvtaande 
stånd från Mr Carlsons artikel * Jag 
anklagar . och därvid står Jag fast 
Men med den förklaring, mr Carlson 
gav vid rådet» mote, gillar jag arti
keln 1 det avseende, mr Carlson dår 
framhöll Denna förklaring borde dock 
publiceras av mr Carlson, for alt all
mänheten Icke skall bliva missledd 

Jag tar fortfarande avstånd från mr

SJ VKHJ X LPSFöRENLNG EN
NORDEN (lac.)

tSJ Mr G. Bjdrvtfelt från Kataiine. Man 
Lar varit på be »ok i staden.

Mr. J. C. Peterson, manager for Soo
kontor hårstadea. reste 1 tis > Carlsons skamliga skrlvsått i "Ordet 

dag» k vall till Port Arthur 1 affårs

Stiftad '»00
Möter 14Je od"dag#m 1 
å Scott Memorial Hall kl I e m 
Sekreterare John A Gustafson. 208 syfte 

!>#<an Ave Telefon Garry 117 
Klnanseekr Alexis ("hrlstensoo. 168 

Inkster Are

varje månad linea
Fritt" och "Idog', såsom påpekas 1 
resolutionen Jag måste åven proteste-Mr. P. M. Dahl skall tala om sam

arbete 4 Logen Framtidens Hopp* of- ra mot mr Carlsons påstående, att
fentliga mote i afton (torsdag > Det; rådet givit honom fortroendevotum 

HJuk kom -ordf f" H Nilson, 208 I» t-kall bli Intrassant att se om han går j polemiken med S C T och red 
gan Av* Tel Garry 117

Bliv medlem av »kandinaver-
i iand med det

Provinsen Manitoba hade ett >ver- Brovrn Resolutionen och rådet taga 
skott på $322.867 förr» året 1 sina fl tvärtom avstånd från denna polemik 
natiM-r. sade finansminister Hon Ed- från mr Carlsons sida Se resolutio-I 
a ard Bro» n i sitt budgettal, »om han 

„ förra veckan holl I legislaturen
Lenm» bok "The Soviet s Work** ut 

delades under Trades and La bor coun
'ii* mote förra verkan, enligt rnedde myriig hälsning' till red. Brown. att i 

. . .. •> - q lande i FTee Pre**» Representanter
1»UUKI> .> O. .i)^,rnn dagtidninrarna få Icke rner till I , ... „
S T K I N I) B E R G Trade till d‘-“-.i möten då det visat *lg. llon f"r ,do* °m hälsning hade

d■ t -i«- enda.-1 förvrängt och ljugit om intet beslutats, då ordföranden o un i 
Vi<»?en i d ,* t, •- fr» t«,rhaodlingarna Idertecknad lamnade motet kl.3 på nat '

-lar-:. 1 var;- manad V Qm "Nordiyseta" fåat 1 dag. torsdag.:
M-rnorlal Hall. k! * *> rti påminnea Den hål le» i nor 

k 16 aftonen »ka lutherska kyrkan på hornet av Vic
8» kr K Hemming Cueto» Houa# - tor Mt Wellington Ett gott pro- 

Matn Htr» et gram skall prestera- Red N ÉeBrown
Zir -.-kr Alf Lundgren. McLaren ; (illar „ver "Skandinavism" Inträdet 

Hotel Sjuk kom ordf Albert Nas ! 
lund *«" Mountain Av tel St J 1554 
Visa Orden har nu 45.000 medlemmar.

nas solidaste förening , Canadal 
Inträdesavgift 83 00. irsavgift 86.00

Mr Carl Aon påstår i Idog. att storko 
gens verkställande råd sant en "ge- iVASA ORDEN
rådet icke vill ha hans rekommenda

PILESDet skulle sålunda endast varit j 
tre medlemmar av rådet, u utom mr | 
Carlson själv, som sande denna hals- | 
ning
Brown att rekommendera Idog.

Jag måste aven protestera mot mr 1 
Carlsons beskyllning mot red Brown j 
for Blac k mailing

Winnipeg den lk febr 1919
Alfred Egnell. 

Manager for Idog '

Personligen har jag bett red. Förorsaka mänga sjukdomar
— och ni kan laka alla möjli
ga patentmediciner, som pen
gar kunna köpa;
— eller ni kan använda alla 
salvor eller s. k. “pile eures" 
sa mycket ni vill —
Dock skall ni ALDRIG bli av 
med sådana förhållanden, 
förrän eara piles dixiats.
(Beviset för detta är. att in
genting, som ni gjort, har gi
vit eder permanent lindring.)
VILL NI FÖLJA DETTA 
KÅI) NV?
VI DÖDA OCH NATUREN BORT
TAR permanent varje fall av piles, 
som vi behandla med en mild Elek- I**00"3!»

år 25 c for äldre och 15< for barn Alla 
svenskar åro hjärtligt välkomna

. in boetts stöld. Tjuvar gjorde I son
LOGEN STRINDBERG" AR WINNI ,]aKS natt Inbrott bos skraddar.-n J E

PEG8 STÖRSTA SV. FÖRENING.

[POOR 1 
Ekt aicKrj rmATv - NvrsmoM

! Stendahl. 328 Logan ave och bort 
| torde en päl» o< h en fodrad skinnrock 
Värdet av det stulna belöper sig till 

I $175 oo Mr Stendahl ar av den tau 
ken att de haft en nyckel, varmed de 

- nppnat dorren, ty några märken efter 
j tjuvarna kari ej uppta» ka»

Enbgt meddelande till denna tidning 
fortsatt* Brokenhead och Beasejour 

; distrikten att åtnjuta välmåga, och 
rurmarena" där oka ständigt sitt land 
Detta meddelas från Standard Trust- 

Co. Detta land kommer att kosta $20 
p* r a< re efter den 1 mars Se annon- 
s«n! Man kan nu kopa landet för $15

m-b-r sig icke blott till sina egna med
lemmar utan även till andra svenskar 
med vädjan om'en donation, liten W- 
ler ator Den hoppas, att litet varaom 
svenskar skola deltaga i detta arbete 
på att få skulden på kyrkoegendomen 
utplånad
uppmaning till landsman ute på lands 
bygden att giva något till detta goda 
ändamål. Päuningar kunna sandas till 
pastor V J Tengwald. cor. Logan and 
Fountain, Winnipeg

Gä till Logen Framtidens Hopps of 
ft ntliga mote i afton i torsdag) och 
gor Eder förvissad om huruvida Red 
Kngvalis föreläsning ar så bra som pä- 
stått»

I ! (r t

ä

DlHärmed riktas särskilt en f
1

Ingemor Henning Helin från Vancou
ver, B < • var i fredags kväll på ge 
nomresa i Winnipeg Herr Helin kom 
från Montreal, dar han varit I affärs- 
syfte, och var nu på hemväg Han 
uppgav, att det var stora mojligheter 
for pappersbruk i British Columbia 
Ingenior Helin ar som bekant agare 
till ett pappersbruk i den staden

Från P. M Dahl Steamahip agency 
meddelas, att Norska Ainertkalinjens 
ångare Sta vange rf jord. som avgick 
från New Vork den 30 jan . anlände 
till Bergen den 9 febr. och ångaren 

I Bergensfjord, som avseglade från Nor 
1 ge den 3 febr . anlände till New York 
I den 11 febr Biljettpriserna på denna 
. linje ha avsevärt reducerats

Sorgebud. Mr 1* Flodden har er- 
' hållit meddelande från Sverige, att 
lians fader Johan Petter Flodån avli
dit d 13 jaq 1919 i Attmars försam
ling. Västernorrland» lan 
vid sitt frånfälle 8.3 år. 8 månader och 
25 dagar Han sorjes närmast av 9 
barn. två bosatta i Sverige och sju hår 
i landet I)e 1 Canada bosatta barnen 
aro: P. Flodden. J' E Flodden. mrs P 
A. Pearson. mrs N Swanson. mrs <*. 
Larson, mrs Axel Pearson och mrs 
Andrew Olson

Stora skidtävlingar hullos i lördag 
. ftermlddag ute vid Happyland. där en 
ny skidbacke blivit uppfort! Tusentals 
människor åsågo tävlingarna Den väl
kände skidåkaren mr Agnar Rehnberg 
vann icke mindre an tre första pris. 
bl a mästerskapet for Manitoba Han 
dokumenterade sig som vanligt som 
en -äker o< h elegant åkare Fler»- skid
åkare från Grand Forks, N I). deltogo 
i tävlingarna 1 en tävling mellan sn<>- 
»kogångare och skidåkare avglngo de 
förra som vanligt med seger På kval
len hulls en animerad bankett for gä
sterna från Grand Forks

Svenska lutherska fprsamlingen här- 
stades anställer för närvarande en 
"drive" for att utplåna skulden på sin 
egendom Man hoppas att inom ett år 
kunna insamla den erforderliga sum
man, $12.000 Redan aro en hel del 
pangar antecknade Forsamlingen vän

trisk ström, eller ni behöver Icke 
donera en enda cent Ingen kloroform, morfin eller kokain nödvändi- 

Ingen forlust av tid eller intagande av sängen Från en timme i
enkla fall till 10 dagar i mycket svåra fall nödvändiga tor ÖNSKAT 
RESULTAT. Om ni ej kan komma tillskriv

ga
Med anledning av Vasa Ordena di- 

atriktmöte i Winnipeg den 21—22—23 
febr har logen Strindberg, vilken in 
bjudit distriktmötet till vår stora stad. 
beslutat att oppna högtidligheten med 
en storre allmän fast. vilken hålles i 
Scott Memorial hall om fredag den 21 
febr med början kl. 8 e m Program
met ar nu utarbetat och är som följer: 

Musikorkester. ..Tegnander & Co.
2 Hälsningstal Kons.P.B Anderson

: Solosång Miss Annie Lindblad 
4 Musikorkester . Tegnander A Co 

Sekr I Winnipeg Trades 
and Labor Councll, Ålderman 
Ernest Robin son.

6 Kvartettsång
7 Humoresker Mrs. O. Egnell

Mrs Robinsort

DRS. AXTELL & THOMAS
50.3 Pept. N.

503 McGreevy Block. 158'/i Portage Ave.. Winnipeg, Man.
l

det arbet». som genom komitén under vattnet, och energiska upplivningsfdr 
är#*t utförts, utan att i detalj reflektera sök vidtogos omedelbart av tillkallad 
t iver någon person som mottagit nodig .... , . .llialp lakare. dock utan resultat.

Centralkf mitén. som genom veder- 
lx rlig organisation tillsattes och auk
toriserades genom valda ombud-från! 
de skandinaviska forsamlingarna och 
föreningarna i Winnipeg den 7 febru
ari 1915. har under sin fyraåriga verk
samhet fått vara “tt medel att bistå 
och tjäna vårt skandinaviska folk in
om och utom staden Winnipeg bland 
fattiga, sjuka och på annat sätt nöd
ställda, vilka eljest skulle hava blivit 
ohulpna och i många fall dukat under. I 
Vi vilja icke här teckna den tavla av I 
nod och växlingar, som visat sig un
der de verksamhetsår som ligga bak-, 
om oss Vår komité började »in barm- 
hartighetsbana strax efter världskri
gets utbrott, och kraven på hjälp och j 
understöd hava under årens lopp ej 
minskats utan tvärtom tilltagit Detta 
fingo vi erfara under senast flydda år

I)å vi rapportera over Central komi- 
téns arbete, få vi icke stanna vid eller 
inskränka oss till de små bidrag, som 
kunna insamlas vid våra fäster eller 
genom de olika organisationer, som 
äro representerade i komitén En än
nu större och mera vidgad verksamhet 22070 Diepl. Ton 
utfores i samband med Manitoba Pat 
riotic Fund och Soc ial Welfare-organl- 
sationen. Genom sitt lnflytaqde i des an 
sa väl ordnade filantropiska stiftelser 
har komitén icke blott blivit Istånd 
satt att anskaffa mera hjälp utan även 
på ett välkommet och effektivt satt Mars 
bistått desea provinsens och stadens 
sociala organisationer att fullfölja sin 
kallelse även bland vårt skandinavi- j Juni 
ska folk På detta sätt kan beräknas.1 
att Centralkomitén varit et? medel till i 
utdelning av omkring $1,300 oo 
nom rekommendation från komitéus .
styrelse har dels genom listor, dels ge- hendpenningar på er biljett TILL 
nom vädjan i den skandinaviska präs- NÄRMASTE LOKALAGENT eller In 
sen for skandinaviska familjer inom «lnd dem till 
och utom staden, vilka blivit utbrända ; 
genom sjukdom gjorts oformögna att | 
försörja sig själva eller på annat satt! 
lidit svåra förluster, en totalsumma av 
n.inst $350 oo Nastan dagligen hava 
vi påkallats att gripa In med under
slod och räddningsarbete. Genom nö
dig arrangering och hjälp I rätt tid ha 
va icke så få blivit stödda och bevara
de från att gå under antingen i sed
ligt avseende eller i kampen for tillva 
ron För misshandlade har upprättel
se sökts, och en och annan som fört „ . .
ett dåligt liv har allvarligt vamats. 30 L0**n Ave..
För åtskilliga familjer har dels direkt, n .■i.... ■■ '■ — ■
cels indirekt anskaffats kol och ved. ■■■■■hbb 
groc-ery och kläder for ganska avse
värda värdebelopp Flera lårar med 
kläder, som samlats i staden, hava 
<ants ut till fattiga farmare 1 landsor 
ten har oc h där i Manitoba. Mer än

5 Tal

Han var

Två grabbar glada.
Som uppå landet trava,
I)e onska brev besvara 
Med tvä fjällor rara 

Svar helst med foto . "Karl Ström

9 Kvartettsång.
10 Deklamation 
10 Musik

God-Sa ve the King.
Efter programmet kommer kaffe att 

serveras, och envar, som så önskar, 
får tillfälle att göra bekantskap med 
de främmande delegaterna. I)et hela 
kommer att avslutas med en sedvanlig 
svängom Allmänheten inbjudes In 
trädet ar 50 cents, 'war tax' inräknat 
Se annons i dagens nummer. — Sön
dagskvällen kl 6 e m bjuder Slrind 
bergs Systrar delegaterna samt Strind
bergs medlemmar till Scott Memorial 
Hall på ett litet avslutningssamkväm 

E. H—n.

mr Ch Brusell

och “Fred Sperr” Gen. Del , Raymond. 
Alberta. Obs.! Var fot sig

BILJETTPRIS $90 3djc Ll 22.

till eller från Sverige.

Res till Sverige
med direkta

Besökande.
från Stockholm. Sask 
dag» besok å denna tidnings kontor

Mr Otto Lindblom från Preece- 
ville. Sask . avlade 1 går besok å denna 
tidnings kontor

— Mr Hans Peterson från St Cle- 
ment. Man , besökte i lördags denna 
tidnings redaktion

Spr Orton Lawrence kom i lör-

Mr Robert Johanson 
avlade i lur- SVENSKA 

AMERIKA LINJEN

“STOCKHOLM”
565 Fot lång 

är nu i reguljär passageraretrafik mel
Dtn Nortka Amcrikalinjcn

tlags tillhaka från St Paul. Minn . där 
han varit i två veckor Han besökte 
denna tidning

Mr Robert Johnson från Point du 
Bois. Man., som några dagar varit i 
Chatfield. avlade i torsdags besok å 
denan tidnings officin

— Mr. Bergenstein från Mulvihill. 
Man . besökte i måndags denna tid
nings kontor Han hade varit ute på 
en tripp i ostem

— Vitekonsul John Dybhaven, del
ägare i Royal Flsh Co. i Prince Rupert. 

| B C . avlade i torsdags besok å denna 
I tidnings redaktion. Mr Dybhaven var 
ute på afärs- och inspektionsresa och 
återvände i fredags till västkusten 

— Mr C. Carlson från St George 
avlade häromdagen besok å denna tid
nings kontor

— Mr Rosén från Rose Isle. Man . 
! j tittade härom dagen In på denna tid- 
“inings redaktion
. — Mr N O Westberg från Iowa
l| avlade 1 fredags besok å denna tid

nings redaktion Mr Westberg hade 
varit på några dagars besok hos sin 

I broder mr Ohr Westberg i Lac du 
i Bonnet och var nu på hemväg 
| — Mr J A Sandgren från Ptncher
Creek. Alta . avlade i går besok å den 

i na tidnings kontor Mr Sandgren, 
vilken som bekant har en väldig ram-h 
i Ptncher Creek. uppgav, att skörden 
där i höstas blev mycket dålig

| Tal av Mr. P. M. DAHL f “7* jSÄÄ * *"
= | . C*li 4DDCTC k Mr Chas Quist från Hyas. Sask ._ |f over ämnet dAmAKDC.IL f har besökt staden Han har varit inn*-

. iil med ett *a8fi kreaturden aktade I Mr Chas J Sandberg från Meni 
sino. Man avlade i måndags besok Å 
denan tidnings kontor.

Skandinaviska Centralkomitén holl 
4de årsmöte 1 Svenska Canada-Ttd-

New York och Göteborg.
Från New Vork

annonserar prienedsattnmg. samt föl
jande turer från New York r 1919 Från Göteborg

5STAVANGERFJORD Mars 13 i CTflDT
BERGENSFJORD April 3 ! ^ I 1 1 |\ I
STAVANGERFJORD April 24 I V Å VII *
BERGENSFJORD Maj 15 i ee
STAVANGERFJORD Juni 6 I ATWW^HP
BERGENSFJORD Juni 26 å I ll/l/L I

samt reguljärt därefter | 1 | E\ I
BILJETTER FRAS SVERIGE till alla | A
station* r kunna hemsanda* per post | *_• .
eller i• <raf For PRISER, pass och Å If |1P|1| 1 å
permil instruktioner besok närmaste f |l/l I I I h f

tokalagent eller tillskriv i lfÄxZ Ä ■ * |

6 April
Maj 1423April♦ 28

7
I 19Juli

I Ge- Bestäm er för reaan och Inbetala

!
Swedish American Line,

H0BE&C0. G.N. W. A anordnar logen Framtidens | 
Hopp. torsdagen den 20 

dennes kl. 8.30 
e. m.

I 396 Logan Ave.,
24 State Street,

De, som ämna efteralnda anhöriga 
från Sverige böra nu köpa biljetterna 
med direkta

SVENSKA AMERIKA LINJEN

Winnipeg, Canada 
New York123 South 3rd Street

MINNE APOLIS, MINN.
eller

I

t iP. M. Dahl s a Agency
I325 Logan Avenue.

WINNIPEG. IMANITOBA P. M. Dahl Steamship AgencytFöreläsning av
Red. C. J. ENGVALL

Svenska kronor och vaxlar till lägata Winnipeg, Man.I I
« Ii Denna föreläsning, som bely

ses med ljusbilder, har motta 
gits bl. a. i Sverige med de allra 
största lovord.

Arbetare önskas, j
Hanvånd till inr Dunderdale, Win- 

nlp*‘g Electric Gas Department. Suther- 
land ave . Winnipeg

♦

I ♦ Mr

(Forts, å sid 4.)

iRego & Solosång av
sångerskan

SVERIGE-NYHETER
I I i Forts fr. sid. 7.)

1 merupplag räddades. Träallperiet var 
nybyggt 1898 och sysselsatte en ar
betsstyrka av 35 man. Det tprde vara 
osäkert om fabriken kommer att åter-

Domo Mis. LINDBLAD, 
acc,. av Mrs. PREST0N 

Violinsolo av
Mr. H. LINDBLAD 

KAFFE SERVERAS 

FRITT INTRÄDE 

Allmänheten inbjudes 
vänligen 

KOMITERADE.

ningens lokal den 17 febr Komitén* 
ordförande, pastor V J Tengwald. 
upplaMe följande årsberättelse:

irade medlemmar*
VI åro I afton semlido till den Skan uppbyggas, men erbeurna akola sy»- 

dinaviska Ontralkomiténs 4de årsmi>- selsattas 1 bolagets skogar 
te. Det har hItills ej varit vanligt an 
avgiva någon skriftlig ämbetsberättel 
se. utan komitén har Åtnojt sig med 
kassörens redogörelse over årets in 
komster och utgifter samt d«- inberät 
telser. som lämnats av ordfonnden 
och de övriga medlemmarna l d*-n 
verkställande komitén från mote till 
note Det synes dock numera vara 
en allmän önskan, såaom det ju också 
är parlamentariskt riktigt och till verk 
samhetens fromma, att hädanefter rid 
varje årsmöte lämna ee överblick ar

I I
i I

Billigare 
men bättre 
In de bästa.

Mås ta butterfat med minsta arbete 
Svenakt material, svenskt arbete. 

10 år» garanti
Fördelaktiga avbetalnmgavillkor 

Skr-v efter -Vad farmarne säga om 
REGO och DOMO till

I i
i

\ i SÖDERHAMN. En drunkningsolyc- 
ka inträffade nyligen å Delvisfjärden 
i Rogata, dä 23-årige John Brunell, son 
till kvarnägaren Johannes Brunell 1 
Nordenholm. blev offer för de svaga

I
I
I Brunell råkade under skrid

skoåkning på fjärden komma ut på 
ohållbar is och denna brast under ho- 

Tillskyndande personer lycka-

iHammarstrand å Co.
I309 Fountain Strået. 

Winnipeg.
nom.
des med hjälp av en båt få honom ur

C. H. NILSON
Dam- och herrskräddare.

Största skandinaviska 
skradderiaffär.
208 I-ogan Ave.

Andra dörrtn från Main SL

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

Man.

Jk

NY SKANDINAVISK DRAG
SPELSMUSIK

K4 Prte 96 centa plusav Leger * Olson 
2S ceaL» till porto for 2 skivor »smt 5r Gr»

► aU for t sr jer »älv» över 2 
Råed tn eder order för sys grammofonskivor geasst ty nya nummer 

la* om t?.» daglig ra dårif.atd »v Lager å Olson populära dragspel ► 
Styrkm Skriv genast till

THE SWEDISH C AN ADIAN SALES, LIMITED
Phone Garry 117. Winnipeg. Man.

Skriv ^ft*r upplysningar
208 Logan Aveeoe

Dr. Philip A. Eckman
Skandinavisk Tandläkare 

Tändernas vard
får icke försummas, om ni önskar behålla eder goda halsa. 
Det har bevisats att alla svåra sjukdomar komma av då
liga eller försummade tänder. — Jag står med nöje till 
eder tjänst och vill giva eder alla råd jag kan och vill 
undersöka edra tänder gratis. - - - - -

TXNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT

ALI.T ARBETE GARANTERAS

Dr. PHILIP A. ECKMAN
Manitoba Hall Block.

W innipeg. Man.293 Portage Ave.,

P. NELSON’S, Groceriaffär
W innipeg, Manitoba109 Dufferin Avenue.

Tel. St. Johns 319
Rekommenderar sig till benägen hågkomst vid befyov av grocerter 

Lingon, per lb.
Norsk fetsill. hel, 1 20 lb palla .
Norsk lsteralll, hel. 1 20 lb palls 
2 Ration flakbullar, 1 burkar 

I):o, per dussin burkar
Norsk Ansjovis, per lb...........
I Palls a 15 lb
Prim Ost, per lb......................................
Per box a 30 lb
Importerad rokt sill 1 lådor a 100 lb 
Spisbröd, per pak«*t 
1 lådor a 18 paket .
Bruna bönor, per lb
1 burkar .....................

Ordera frän landsorten åtföljda av "Cash" agna» speciell uppmärk 
samhet, och expedieras pr omgåeende Sand in eder order genast, 
den som forst kommer blir forst beljanad. Belåtenhet garanteras.

$ .25
$4.00 
84.50 
S .35 
$4.00
$ .35 
$3.75 
$ .30 
$7.00 
$7.40 
$ .40 
$7.25 
$ .23 
$ .25r

■t-,.

Hudar Pälsverk un
Om ni önskar snabb betalning för och största förtjän

sten pé edra pälsverk, hudar, ull etc., skeppa dem till

Frank Massin
Efterskrlf priser och fraktsedlar.

BRAN DON, MAN.
* « Ä Sfi S * K 5fi Ä $ SS Ä « Ä K »5fi Ä K Ä K Ä IF * ■

heads. förgiftningar från ogräs eller ta Allt arbete garantera»,
tärger och »ång» åndr. hud.Jukdo- ,^^1. i U*UV *fter*fcrlf W
mar Min »kabbearva botar skabb,

, v —„ .o__ D*. WILLIAMS SANATORIUM,klåda.fnaak. »even years eller pratrie ___^
Itch på några dagar. Har botat to n v * ev*'*
sentals personer på de senaste 26 åren 
.länd per post för $176, 2 sakar för 
$3 00.
B. ALMKLOV, skandinavisk apotekare 
Box S. C oo persto wn.

ECZEMA SPECIF1C

Minnea polis. Mina.

Skandinavisk AdvokatN. Diket».

Olaf Conrad Boness B. A.
Bärris ter och Solicitor av Alber
tas högsta domstol.
Kontor: 111—112 Adem, Bldg.. mitt 
•mot Ramsey*, Store, Edmonton, Alt*.

Dr. McFARLEN 
113 Nalrn Avenue TeL 8L John $68 

(Ovanför Elmwood Drugslore) 
Kontorstid 8—4 och 7—1

SVENSKA CA NADA-T1D NINGEN Winnipeg. Mniu Tomdngen den 20 febmari 1919.8

Billig läsning för de långa vinterkvällarna
tre fullständiga årgångar av Svensk 

Familj Journal, åren 1913—18 inberaknad, innehållande mer än 3,000 
vanliga boksidor av god. sund familjeläsning. bestående av noveller, be
rättelser. skisser, anekdoter, etc samt hundratals Illustrationer, sande» 
portofritt allt over for ENDAST EN DOLLAR samt 10c for porto (till 
Canada 20c) Envar som Insänder beställning med 10c extra, innan den 
31 rnars, erhåller dessutom en vackert utförd bild av Theo Roosevelt till 
häst som anförare av “Rough Rider skvadronen, 16x19 tum. färdigt till 
upphängnlng samt en prydlig bskmärkskab-nder (pastellmålning) for 1919 
Sand beloppet 1 V S frimarken eller M O. till

C, RASM ESSEN COMPANY,
720—722 S. Fourth Street, Minneapolik, Minn.

ALBERTA
Screened Lump

C O A L

SI 2.25
Newcaatle Screened Nut

$9.25

J. C. McNABB & SONS, 406 Stering Bank Bldg 
Phone Maln 5117

LUTFISK 

Vi hava omkring 2,000 lb. av extra 
fm lutfisk kvar som vi nu utbjuda till 
10 cents piJet.
Bruna böner per Ib. 18 cents.

»MOR COH XOG KOPt» TILL H0C8TA PRIS
THE SWEDISH IMP0RTING & GR0CERY CO., LTD.

Winnipeg. Manitoh».406 Ix»gan Avenue.
Telefon Garry 325C.

Licenae No. 8—6900

A

i
Harmed tillkännagives 

för släkt och vänner, att 
Herren över liv oeh dod hädan- 

kallat vår alskade fader 
JOHAN PETTER FLODEN 

i en ålder av 83 år. 8 månader. 
25 dagar Han dog den 13 ja
nuari 1919 i Attmars församling, 
Vasternorrlands län, Sverige, 
sörjd och saknad av 9 barn. barn
barn samt släktingar och vän
ner. 7 barn bosatta här i landet 
samt två soner hemma i Sverige.

Winnipeg den 17 februari 1919 
P. Flodån. J. E. Flodén. 

Mrs. P. A Pearson,
Mrs. N. Swanson Mrs. C. Larson 

Mrs. Axel Pearson,
Mrs. Andrew Olson

DE FATTIGA aRO VALKOMNA 
O. ERHÅLLA SAMMA BEHAND 
SOM DE RIKA.

VASA-FEST
anordnar

Logen Strindberg av V. 0.
Fredagen den 21ste Februari

Med anledning av Distriktmötet
Å Programmet förekommer

Tal, Solosång, Kvartettsång,
Trio, Deklamation, Historier.

Efter programmet Kaffe och Dans

God musik
Inträde 50 Cents.

Komiterade.

Winnipeg-

SPÅKVINNA
Cor. Main och Pacific

Laser I handen, förklarar kär 
leksaffärer och famlljebesvärllg 
beter Biet I Winnipeg. lJLt 
henne forsoka Innan Ni kritise
rar Stråugt hemligt Kom och 
besök henne I

577 Main Street

0m ni är intresserad
1 motorcyklar eller bicyklar, se
1919 år» modell på Cleveland Mo
tor» yele for $29f> Två speed gear, 
kick starter 75 mil per gallon. 

Cleveland Blcycle för $55 00 
fullständig

NORTH END CYCLE C0.
849 Maln Street

Alldele» ovanfor Dufferin Avenue

1). CROC K ATT. Innehavare
Reparationer en specialitet

III I

>

r


